BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 082/2021-PGJ-AD, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

 Avisa a todos os Promotores de Justiça do
Estado de São Paulo, período para
manifestação de interesse em atuar junto ao
Grupo de Atuação Especial de Defesa do Meio
Ambiente – GAEMA.(EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, na forma do artigo 12 da

Resolução n.º 1047/2017, AVISA a todos os Promotores de Justiça do Estado de São Paulo

que, a partir da data desta publicação, até o dia 22 de fevereiro de 2021, às 16h, poderão

manifestar interesse em atuar junto ao Grupo De Atuação Especial De Defesa Do Meio

Ambiente - GAEMA, em relação aos Núcleos abaixo relacionados, COM prejuízo de suas

atribuições normais, que deverão manifestar interesse através de ofício ou meio eletrônico,

dirigidos à Secretaria Executiva, no endereço eletrônico designa@mpsp.mp.br.:

- Núcleo VIII – Cabeceiras (São Paulo)

- Núcleo XII – Tietê (Sorocaba)

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.131, n.29, p.71-72, de 12 de Fevereiro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.131, n.30, p.84, de 13 de Fevereiro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.131, n.33, p.53, de 18 de Fevereiro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.131, n.34, p.47, de 19 de Fevereiro de 2021.

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/Atos/1047.pdf
mailto:designa@mpsp.mp.br
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2ffevereiro%2f12%2fpag_0071_f6a4698b57928fb084ebc5322fd206ce.pdf&pagina=71&data=12/02/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100071
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2ffevereiro%2f13%2fpag_0084_86225114ad8cc02c07874bc6ea2d33ad.pdf&pagina=84&data=13/02/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100084
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2ffevereiro%2f18%2fpag_0053_a8fd3699dbe8ac78afac52a029c3b3f0.pdf&pagina=53&data=18/02/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100053
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2ffevereiro%2f19%2fpag_0047_84274ed9f4a1de9198f94fb74f5b7a4c.pdf&pagina=47&data=19/02/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100047